Sefores:

JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N2 1098737840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional
N2302207del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
FREDY ALEXANDER SUAREZ PENA

2021-038

LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITUD DE TITULOS

del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
trdmite y se haga entrega de los depdsitos o titulos judiciales a 6rdenes de este despacho a

favor de la parte demandante BAGUER SAS.

s s S
1,241,911 | 4-Jan-20 | 30-Jan-20 | 27 | 2.09% 23,360 23,360
S s S
1,241,911 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 25,451 48,811
S S S
1,241,911 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 26,204 75,015
S S S
1,241,911 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 25,832 100,847
S s S
1,241,911 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 25,211 126,058
S s S
1,241,911 | 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 25,087 151,145
S s S
1,241,911 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 25,087 176,232
S S S
1,241,911 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 25,335 201,567
S S S
1,241,911 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 25,459 227,026
S s S
1,241,911 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 28,067 255,093
S s S
1,241,911 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 27,695 282,788
s s S
1,241,911 | 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 27,074 309,862
s S S
1,241,911 | 1-an-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 26,949 336,811
s s S
1,241,911 | 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 32,571 369,382
s s S
1,241,911 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 34,898 404,280
s s S
1,241,911 | 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 34,525 438,805
s s S
1,241,911 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 34,401 473,206
s s S
1,241,911 | 1-un-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 34,401 507,607
s s S
1,241,911 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 34,277 541,884
S s S
1,241,911 | 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 34,401 576,285
S S S
1,241,911 | 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% 34,277 610,562




S s S
1,241,911 | 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 34,153 644,715
S s S
1,241,911 | 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% 34,401 679,116
$

INTERESES 679.116

$

CAPITAL 1,241,911

$

AGENCIAS EN DERECHO 62,100

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 1,983,127

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

l'!'-e':':_.
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ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 302.207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




22/11/21 13:16 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga - Outlook

RE: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2021-38

Juzgado 01 Pequenas Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga
<j01lpeqcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 22/11/2021 11:44 AM

Para: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Buenos dias
Acusamos recibido de su memorial hoy, 22 de noviembre del 2021 siendo las 11:36 a.m.
Cordialmente,

EDWIN RODRIGO PARDO MARCONI
Secretario Juzgado Primero de Pequefas Causas y Competencia Multiple de Bucaramanga

- Bama Judical
VS ST de la Judicatura
v Eepublica de Colombia

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Enviado: lunes, 22 de noviembre de 2021 11:36 a. m.

Para: Juzgado 01 Pequeias Causas Competencia Multiple - Santander - Bucaramanga
<j01pegcacmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2021-38

Buen dia,
Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite
correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207
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